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“AB Kurumları İlkelere Göre Hareket Etmeli”

Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci 
Ömer Çelik, Birleşik Krallık  Avrupa ve Ameri-
ka'dan Sorumlu Devlet Bakanı Sir Alan 
Duncan ile Ankara’da bir araya geldi.

Çalışma yemeğinde gerçekleşen görüşmede 
Türkiye-Birleşik Krallık ilişkileri, Türkiye-AB 
ilişkileri, Brexit kararı sonrası Birleşik Krallık 
ve AB’de meydana gelen gelişmeler, Kıbrıs 
meselesi, düzensiz göç ve terörle 
mücadelede işbirliği konuları ele alındı.

AB Bakanı Ömer Çelik, konuk Bakanla ortak 
basın toplantısı düzenledi. Basın toplantısın-
da Almanya Başbakanı Angela Merkel'in 
Gümrük Birliği ile ilgili sözlerini değerlen-
diren AB Bakanı Ömer Çelik, şunları kaydetti:

"Bu talihsiz bir açıklama. Şunun altını çizmek 
gerekir: AB kurumlarına, AB süreçlerine 
herhangi bir Avrupa ülkesi talimat verme-
melidir. AB'de nasıl karar alınacağı, kurum-

ların nasıl çalıştığı ilkelerle belirlenmiştir. 
Prosedür bellidir. Maalesef bu tip durumlar 
AB'nin kredibilitesine dönük de zaaf 
oluşturacak birtakım açıklamalar anlamına 
geliyor." 

AB'de kimin güç sahibi, kimin patron olduğu 
yönündeki tartışmalarla Birliği zayıflatmaya 
yönelik tartışmalara bu şekilde koz verme-
mek gerektiğini vurgulayan Bakan Ömer 
Çelik, "AB kurumları ilkelere göre hareket 
etmelidir, prosedürleri ilkeli şekilde sürdür-
melidir." diye konuştu.

İngiliz Bakan Duncan'ı ağırlamaktan duy-
duğu memnuniyeti dile getiren AB Bakanı 
Ömer Çelik, "15 Temmuz'daki darbe girişi-
minden sonra Türkiye'ye destek veren tek 
siyasetçi. O günden beri de sürekli olarak 
irtibatımız var. Kendisinin Türkiye'ye sanırım 
5. ziyareti. Bu dönemde bize verdiği desteğe 
çok teşekkür ediyorum." dedi.
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“Gümrük Birliği Anlaşması'nın Güncellenmesi 
İki Tarafın da İşine Yarayacaktır”

Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci 
Ömer Çelik, TRT Haber canlı yayınında gün-
deme ilişkin değerlendirmelerde bulundu, 
soruları yanıtladı.

Avrupa'daki göçmen ve İslam karşıtlığının 
Almanya'nın iç siyasetini de esir aldığını 
belirten AB Bakanı Ömer Çelik, bu karşıtlığın 
merkezine Türkiye'nin konulduğunu ve 
Türkiye'ye karşı tansiyonun yükseltilmeye 
çalışıldığını bildirdi. 

'Türkiye AB'ye girmesin' söyleminden 'Türki-
ye-AB ilişkileri kesilsin' söylemine doğru bir 
gidişatın gözlemlendiğine işaret eden          
AB Bakanı Ömer Çelik, "Yapısal olarak 
baktığımızda Gümrük Birliği meselesi Türki-
ye'nin tek taraflı bir talebi değil. Gümrük 
Birliği'nin güncellenmesinin, modernize 
edilmesinin bir siyasi koz olarak kullanılması 
AB'nin çıkarlarına da aykırı." ifadesini 
kullandı.

AB Bakanı Ömer Çelik, ticaretle ilgili teknik 
konuların siyasi mücadelenin bir parçası 

haline getirilmesinin Avrupa için kötü bir 
durum olduğunu vurgulayarak, "Şu anda 
Gümrük Birliği'nin güncellenmesi gibi 
başarılara Avrupa'nın ihtiyacı var." diye 
konuştu. 

Gümrük Birliği Anlaşması'nın güncellenme-
sinin tek taraflı bir talep olmadığını, iki tarafın 
da işine yarayacağını söyleyen Bakan Ömer 
Çelik, AB ile Türkiye arasında yapısal ilişkiler 
olduğunu dile getirerek, "Biz Avrupa'ya 
dışarıdan konuşan bir ülke değiliz. Biz Avru-
pa'nın baştan beri bir parçasıyız. Güçlü bir 
Avrupa devletiyiz." değerlendirmesinde 
bulundu.

Bakan Ömer Çelik, "Avrupa meselesi bizim 
dışımızda bir mesele değil. Geleceğimiz 
ortak, çıkarlarımız ortak. Dolayısıyla Avru-
pa'da bir güvenliksizlik durumu olması 
demek, AB'nin dağılması demek, bizim milli 
çıkarlarımıza zarar verir. Ticari olarak zarar 
verir, oradaki, Avrupa'daki Türk varlığını, 
Müslüman varlığını, soydaş varlığını, ırkçılara 
ve faşistlere terk edemeyiz." diye konuştu.
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“Irkçıların, Faşistlerin ve İslam Düşmanlarının Türkiye'ye ve 
Cumhurbaşkanımıza Saldırması Bizim İçin Yok Hükmündedir”

Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci 
Ömer Çelik Almanya Dışişleri Bakanı Sigmar 
Gabriel'in Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan hakkındaki açıklamalarına 
ilişkin olarak değerlendirmede bulundu.

AB Bakanı Ömer Çelik, Twitter hesabından 
yaptığı açıklamada, Gabriel'in Cumhur-
başkanı Erdoğan hakkındaki açıklamalarının 
akıl tutulmasının ötesine geçtiğini ve Alman-
ya gibi bir devletin dışişleri bakanının 
açıklamalarının bu seviyeye düşmesinin 
Almanya için de düşündürücü olması gerek-
tiğini vurguladı. Gabriel'in orijinal açıklamalar 
yapmadığını, aşırı sağdan ve ırkçılardan 
kopya çekerek konuştuğunu belirten Bakan 
Ömer Çelik, “'Türkiye'den yanayız ama Cum-
hurbaşkanına karşıyız’ gibisinden akıl dışı 
sözlerle siyaset yaptıklarını zannediyorlar. 
Yaptıkları şey sadece kendilerinin aşırı sağın 
dalga boyuna mahkum olduklarının 
ispatıdır." değerlendirmesinde bulundu. 

Türkiye Cumhuriyeti ile Türkiye'nin Cumhur-
başkanının bir bütün olduğunu ve bu konu-
ları değerlendirmenin Gabriel'in haddine 
düşmediğini belirten AB Bakanı Ömer Çelik, 
iç siyasetteki oy kayıplarını Türkiye'ye    
saldırarak telafi etmeye çalışmalarının ters 
tepeceğini vurguladı. Bakan Ömer Çelik, 
açıklamasına şöyle devam etti: "Gabriel'in 
ırkçılardan kopya çekerek yaptığı açıklama-
ların bizim için hükmü yok. Türkiye-Almanya 
ilişkilerinin tarihsel büyüklüğüne yakışmayan 
bu seviye artık Almanya için bir sorundur. 
Yüz yüze konuşmalarda Cumhurbaşkanımıza 
hayranlıklarını ifade edenler, basın önünde 

tam tersi konuşmalar yapmayı adet haline 
getirdiler."

AB Bakanı Ömer Çelik, Gabriel'in göçmen 
düşmanı ve ırkçı siyasetin sembolü          
Avusturya Dışişleri Bakanı Sebastian Kurz ile 
aynı seviyeye geldiğinin artık görüldüğünün 
altını çizdi.

Kurz'un bugüne kadar AB değerlerine ve 
evrensel değerlere uygun tek konuşmasının 
bulunmadığını dile getiren Bakan Ömer 
Çelik, Avusturyalı bakanın son olarak 
İtalya'da bir adaya sığınan göçmenlerin 
bağlantısını koparmak için ada ile ana kara 
arasındaki ulaşımın kesilmesini önerdiğini ve 
buna karşın söz konusu adanın İtalyan bele-
diye başkanının, Kurz'un önerisinin Nazilerin 
uygulamasıyla aynı olduğunu söylediğini 
hatırlattı.

AB Bakanı Ömer Çelik, "Eğer Kurz ve Gabriel 
gibi ırkçılardan kopya çekerek konuşanların 
söyledikleri Avrupa politikası olsaydı, o 
zaman 'tarihin sonu' tezi 'Avrupa Birliği'nin 
sonu' anlamına gelirdi. Irkçıların, faşistlerin 
ve İslam düşmanlarının Türkiye'ye ve Cum-
hurbaşkanımıza saldırması bizim için yok 
hükmündedir. İnsanlık düşmanlarının değer-
lerimize saldırması bizim için iftihar 
kaynağıdır. Değerlerimizi diri tuttuğumuzu 
gösterir. Cumhurbaşkanımız ve ülkemiz 
hakkında saygısızca konuşanlar, bu yolla 
sadece kendi sıfatlarını psikolojik yansıtma 
yoluyla zikrediyorlar." değerlendirmesinde 
bulundu.
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“Avrupa Göçmenlere Karşı Duvarlar Örmemeli, 
Köprüler Kurmalıdır, Bu Bir İnsanlık Sınavıdır”

Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci 
Ömer Çelik, Fransa'da, göçmenlere yardım 
ettiği gerekçesi ile hapis cezasına çarptırılan 
çiftçi Cedric Herreou’ya ilişkin açıklama yaptı. 
Bakan Ömer Çelik Avrupa için göç mese-
lesinin mücadele edilecek değil, yönetilecek 
bir mesele olması gerektiğini belirterek, 
"Avrupa göçmenlere karşı duvarlar örmeme-
li, köprüler kurmalıdır. Bu bir insanlık 
sınavıdır." ifadesini kullandı.

Sosyal medya hesabı Twitter üzerinden 
paylaşımda bulunan Bakan Ömer Çelik, 
Fransa'da göçmenlere yardım ettiği 
gerekçesiyle yargılanan çiftçi Cedric 
Herrou'nun hapis cezasına çarptırıldığını ve 
bunun tek bir örnek olmadığını belirterek, 
göçmenlere çorba dağıtanların engellendiği 
ve tutuklandığı örneklerin de bulunduğunu 
hatırlattı.

Avrupa ülkesi ve İslam dünyasının parçası 
olarak yalnız kalsa da ölümden kaçan insan-
lara en güçlü şekilde sahip çıkan tek ülkenin 
Türkiye olduğunu vurgulayan AB Bakanı 
Ömer Çelik, sığınmacı sorununu "Avrupa için 
bir değerler sınavı" olarak nitelendirdi.

AB Bakanı Ömer Çelik, "Avrupa, göçmenleri 
dışlamak yerine 'adil ve güvenilir' yollar 
açmalıdır.“ dedi. 

Türk milletinin tüm insanlık adına bu yüce 
vazifeyi yerine getirdiğini vurgulayan AB 
Bakanı Ömer Çelik, "İnsanlık dersi bu toprak-
lardan dünyaya verilmektedir. Milletimizin 
çoğu kez yalnız yürüdüğü bu yolda, 'siyasi 
bloklar' yanında olmasa da 'insanı insan 
yapan her şey' yol arkadaşıdır." ifadelerini 
kullandı.
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AB Bakanı Ömer Çelik Estonya Başbakanı Juri Ratas’ın 
Cumhurbaşkanımız ve Başbakanımız Tarafından 
Kabullerine Eşlik Etti

Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci 
Ömer Çelik, AB Dönem Başkanı olan Eston-
ya'nın Başbakanı Juri Ratas’ın, Cumhur-
başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan ve 
Başbakanımız Binali Yıldırım tarafından 
kabullerine refakaten katıldı.

Başbakanımız Binali Yıldırım, Çankaya 
Köşkü'nde AB Dönem Başkanı Estonya’nın 
Başbakanı Juri Ratas'ı resmi törenle karşıla-

yarak, konuk Başbakan onuruna resmi öğle 
yemeği verdi.

Estonya Başbakanı Juri Ratas daha sonra 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde Cumhur-
başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan 
tarafından kabul edildi.

Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci 
Ömer Çelik kabullere refakaten katıldı.
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“Ülkenin Milli Güvenliği İnsanlarımızın 
Emeğinin Korunması İçin Son Derece Önemlidir”

Adana’da temaslarda bulunan Avrupa Birliği 
Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik, 
Ceyhan Ticaret Odasını ziyaret etti.

AB Bakanı Ömer Çelik, Ceyhan Ticaret 
Odasını ziyareti sırasında yaptığı açıklamada, 
Türkiye'nin siyasi gündemini doğru bir şekil-
de değerlendiremezlerse Türkiye'nin ekono-
mik gündeminin de doğru bir şekilde 
yönetilmesinin söz konusu olmadığını belirt-
ti.

2002'den bu yana ülkede gerçekleşemez 
denilen birçok şeyi gerçekleştirdiklerini, 
bunda hükümetlerinin istikrarı sağlama 
konusundaki yüksek performansı, Cumhur-
başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın 
Cumhurbaşkanlığı ve Başbakanlığı döne-
minde Türkiye'nin sorunlarının aşılmasına 
dönük reformlara öncülük etmesinin etkili 
olduğunu vurgulayan AB Bakanı Ömer Çelik, 
sözlerine şöyle devam etti:

"Bu dönemde önemsediğimiz konulardan bir 
tanesi özel sektör ve ticaret odalarımızı 
Türkiye'nin yönetilmesinde, Türkiye'nin 
ekonomik performansının arttırılmasında 
daha büyük bir aktör haline getirmek oldu. 

Sadece devletin liderlik ettiği kalkınma ve 
ilerleme modellerinin çok başarılı olmadığı 
görüldü. Devlet reform yapacak, devlet ön 
açacak, hukuki alt yapıyı hazırlayacak,         
entegrasyonu sağlayacak, şeffaf bir biçimde 
mali disiplin sağlanarak yola devam 
edilecek."

AB Bakanı Ömer Çelik, uzun zamandır 
OHAL'in ticaret erbabına yönelik olumsuz 
etkileri olduğuna dair propaganda 
yapıldığını ifade etti ve sözlerini şöyle 
sürdürdü:

"Bu, ülkenin milli güvenliği ile ilgilidir. Bu, 
esasında gerçekten kazanan insanlarımızın 
emeğinin korunması için de son derece 
önemlidir. Önümüzdeki dönemde de tabii ki 
Türkiye'nin bu terör örgütleri ile mücadelesi 
devam edecek. Biz, devlet olarak, hükümet, 
millet olarak FETÖ'nün devletin çeşitli 
damarlarına sızmış, oralarda tıkanıklık 
oluşturmuş, kireçlenme yaratmış faaliyetle- 
rini temizleyemezsek kendimiz için güzel bir 
gelecekten bahsedemeyiz. Türkiye'nin güzel 
bir geleceğe kavuşmasının birinci maddesi 
Türkiye'nin FETÖ ile etkili bir şekilde 
mücadelesini sürdürmesidir.”
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“Türkiye'ye Karşı Yapılan Bu Saldırılara, Bu Kötü Niyetli 
Açıklamalara Karşı Yönümüzü Değiştirmeyeceğiz”

Adana’da temaslarına devam eden Avrupa 
Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik, 
Kozan Ticaret Odasını ziyaret ederek, yapımı 
devam eden şehir hastanesi, yeni stadyum ve 
adliye inşaatında incelemelerde bulundu.

AB Bakanı Ömer Çelik, Kozan Ticaret Odasını 
ziyareti sırasında yaptığı konuşmada, son 
günlerde çok yoğun bir gündemden 
geçildiğini belirtti.

Uzun zamandır PKK'nın ve son zamanlarda 
da FETÖ'nün Almanya'ya yoğun bir şekilde 
sığındığını anımsatan Bakan Ömer Çelik, 
yıllardır PKK hakkında verdikleri dosyaların 
bir türlü işlemlerinin sonuçlandırılmaması 
nedeniyle Almanya'ya yönelik eleştirileri 
sürdürdüklerini aktardı.

Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci 
Ömer Çelik, uzun zamandır ırkçıların, 
göçmen düşmanlarının, İslam düşmanlarının 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 

Erdoğan ve Türkiye'ye saldırdığını belirtti. 

AB Bakanı Ömer Çelik, şunları kaydetti:

"Türkiye'ye karşı yapılan bu saldırılara, bu 
kötü niyetli açıklamalara karşı hiçbir şekilde 
yönümüzü değiştirmeyeceğiz, bildiğimizi 
yapmaktan vazgeçmeyeceğiz. Türkiye tabii ki 
hukuk devletini güçlendirecek, tabii ki 
demokrasisini güçlendirecek, tabii ki sivil 
toplumunu güçlendirecek, tabii ki ifade 
hürriyetini güçlendirecek; bütün bunlar 
içerisinde özgürlük, güvenlik dengesini 
kurarak yoluna devam edecek. Biz AB'ye   
tam üyeliği devletimizin çıkarları açısından 
gerekli görüyoruz ama burada çifte standart 
olmaz. Objektif, hakkaniyetli yaklaşım   
olursa bu siyasetler yürür. Bu özgürlük, 
güvenlik dengesini korumamız, Türkiye'de 
demokrasimizi güçlendirmemiz aynı zaman-
da ekonominin güçlenmesidir. Türkiye'nin 
her tarafında bu yatırımların devam etme-
sidir. Bu gelişmelerin olmasıdır."
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AB Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik 
çeşitli temas ve incelemelerde bulunmak 
üzere Adana’ya yaptığı ziyarette, 6 Ağustos 
2017 tarihinde Hakkari ili Şemdinli İlçesi 
İncesu Mevkii’nde bölücü terör örgütü men-
supları ile girilen çatışmada şehit olan ve 
memleketi Pozantı’da toprağa verilen Özel 
Harekat polisi Erhan Konuk’un ailesine taziye 
ziyaretinde bulundu.

Şehit Özel Harekat polisi Erhan Konuk’un 
ailesi ve yakınlarına bir kez daha başsağlığı 
dileyen AB Bakanı ve Başmüza- kereci Ömer 
Çelik, isimleri ne olursa olsun bölücü terör 
örgütleriyle mücadelenin kararlılıkla süre-
ceğini söyledi.

Milletin huzur ve güvenliği, ülkenin geleceği 
için canlarını veren aziz şehitleri ve gazileri, 
kahraman vatan evlatlarını daima şükranla ve 
minnetle anacaklarını kaydeden AB Bakanı 
Ömer Çelik’in, Vali Mahmut Demirtaş ile 
birlikte gerçekleştirdiği taziye ziyaretinde 
şehit Özel Harekat polisi Erhan Konuk ve tüm 
şehitlerin ruhlarına dualar edildi, Allah’tan 
rahmet temennisinde bulunuldu. 

AB Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik, 
Adana temasları kapsamında Pozantı'da da 
ziyaret ve incelemelerde bulundu.
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AB Bakanı Ömer Çelik, Abdurrahman Kaan Başkanlığındaki 
MÜSİAD Heyetini Kabul Etti

Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci 
Ömer Çelik, Müstakil Sanayici ve İşadamları 
Derneği (MÜSİAD) Başkanı Abdurrahman 
Kaan ve Yönetim Kurulu üyelerinden oluşan 
heyeti kabul etti.

Avrupa Birliği Bakanlığında gerçekleşen 
kabulde, Türkiye-AB ilişkileri, Gümrük 
Birliği’nin güncellenmesi ve AB sürecimizde 

MÜSİAD ile AB Bakanlığı arasında işbirliği 
konuları ele alındı.

Ayrıca kabulde, MÜSİAD'ın özellikle yurt dışı 
faaliyetlerinin bakanlık ile eş güdüm halinde 
daha etkin hale getirilmesi ve Türkiye-AB 
Yüksek Düzeyli Ekonomik Diyalog 
Toplantısı'nın hazırlıklarına dair görüş 
alışverişinde bulunuldu.
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AB Bakanı Ömer Çelik, Adana Valisi, Adana Büyükşehir 
Belediye Başkanı ve Beraberlerindeki Heyeti Kabul Etti

Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci 
Ömer Çelik, Adana Valisi Mahmut Demirtaş, 
Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Hüseyin 
Sözlü ve beraberlerindeki heyeti kabul etti. 
Avrupa Birliği Bakanlığı’nda gerçekleşen 
görüşmeye, Adana Milletvekilleri, Adana İlçe 
Belediye Başkanları ve Sivil Toplum Kuru-
luşlarından temsilciler katıldı. 

AB Bakanı Ömer Çelik, Adana heyeti ile bir 
araya gelmekten duyduğu memnuniyeti 
belirterek önümüzdeki dönemde yapılacak-
ları kapsamlı bir biçimde değerlendirdikle- 
rini söyledi. Bakan Ömer Çelik, “Birlik ve 
beraberlik içinde Adanamızın standartlarını 
yükseltmek için ortak akıl üretmeye devam 
edeceğiz. İnsanımızın yaşam kalitesini 
yükseltmek birinci hedef.” dedi.

AB Bakanı Ömer Çelik 
TÜGVA Adana İl Temsilciliği Heyetini Kabul Etti

Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci 
Ömer Çelik, Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) 
Adana İl Temsilciliği heyetini kabul etti.

Avrupa Birliği Bakanlığı’nda gerçekleşen 
kabulde Türkiye’nin AB üyelik süreci ve gün-
deme dair konular ele alındı.
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“Avrupa'nın Geleceği İçin Türkiye Merkezi Role Sahiptir”

AB Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik, 
sosyal medya hesabı Twitter üzerinden 
paylaşımda bulunarak "Avrupa'nın geleceği 
için Türkiye merkezi role sahiptir." dedi. 

Avrupa'dan yükselen bazı kısır seslerin Türki-
ye'yi Avrupa'dan dışlamaktan bahsettiğini 
belirten AB Bakanı Ömer Çelik, "Bu kısır 
yaklaşımları dillendirenler, Türkiye'yi 
bilmedikleri gibi Avrupa nedir onu da hiç 
anlamamışlar." değerlendirmesinde bulun-
du. Bu kişilerin bu konuyu günlerce 
konuştuklarını, argüman ve analizler üret-
tiklerini, "kağıttan kule" gibi büyük teoriler 
inşa ettiklerini vurgulayan AB Bakanı Ömer 
Çelik, şunları kaydetti:

"Bunlara karşı tek soru sorulsa, 'Avrupa nedir 
ve neresidir?' denilse, üzerinde anlaşacakları, 
kredibilitesi olan tek bir tanım üretemezler. 
Bir aşama ileri gitseniz ve 'Türkiye'siz bir 

Avrupa ne demek?' deseniz, verecekleri tek 
anlamlı cevap yok. Uluslararası siyaseti bir 
kenara bırakın, tarih ve jeopolitik bu tezleri 
geçersiz kılar."

Bu şekilde iddialı ama o derece kısır tezler 
üretenlerin önüne sadece harita konulsa 
tartışmanın anında biteceğine dikkati çeken 
AB Bakanı Ömer Çelik, fiziki haritaya ruh 
veren bir de jeopolitik harita bulunduğuna,  
o haritayı görme yeteneği olanlar için de 
tablonun açık olduğuna işaret etti.

Bakan Ömer Çelik, ayrıca son zamanlarda 
yaşanan gelişmelerin dünya üzerinde yarat-
tığı stres ve değişimlerin haritasına 
bakıldığında başka bir tablo görüleceğine 
vurgu yaparak, "Avrupa'nın geleceği için pek 
çok özelliğinin yanı sıra güçlü bir Avrupa 
devleti olan Türkiye merkezdedir ve merkezi 
role sahiptir." ifadesini kullandı.

AB Bakanı Ömer Çelik 
Barselona'daki Terör Saldırısını Kınadı

Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci 
Ömer Çelik 17 Ağustos 2017 tarihinde   
İspanya’nın Barselona şehrinde gerçekleşti- 
rilen terör saldırısını kınadı.

Bakan Ömer Çelik, saldırıyla ilgili Twitter 
hesabında paylaşımda bulundu. Saldırıyı 
şiddetle kınayan AB Bakanı Ömer Çelik, 
"Terör belası karşısında İspanya halkının ve 
hükümetinin her zaman yanındayız." 
ifadesini kullandı.
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“İslamofobi, Antisemitizm, Nefret Suçları 
Hepimizin Meselesi”

Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci 
Ömer Çelik, NTV canlı yayınında Türkiye-AB 
ilişkileri ve gündeme ilişkin değerlendirme- 
lerde bulundu ve soruları yanıtladı.

AB Bakanı Ömer Çelik, Almanya Başbakanı 
Angela Merkel'in Gümrük Birliği'ne ilişkin 
sözlerinin hatırlatılması üzerine, bunun, iki 
tarafın da istediği teknik bir konu olduğunu 
dile getirdi. AB Bakanı Ömer Çelik, meselenin 
bir siyasi mülahazanın çerçevesi içine 
alınmasının Avrupa Parlamentosundan 
kaynaklandığını anlattı. 

Merkel’in konuya ilişkin açıklamasını talihsiz 
bulduğunu vurgulayan AB Bakanı Ömer 
Çelik, ırkçıların, AB’ye Almanya’nın 
güdümünde olması nedeniyle karşı çıktığını 
ve doğrudan AB’nin uhdesinde olan bir 
konuda “bu böyle olacaktır” şeklinde talimat 
verilmesinin de ırkçıların tezlerini güçlendir- 
diğini ifade etti.

AB Bakanı Ömer Çelik şunları söyledi:

"Türkiye ve Sayın Cumhurbaşkanımız, 
Almanya’nın iç siyasetinin bir parçası haline 
geliyor ve neredeyse Almanya bu konuda 
konuşmadan gün geçirmiyor. Almanya’da 
tek bir yayın organında bir senede bine yakın 

olumsuz haber çıkmış. Hatta dergilerin  
kapakları aynı. Bunun bize faydası yok, yanlış 
buluyoruz. Almanya’ya da faydası yok. 
Almanya ile Türkiye ilişkileri müttefiklikten 
tutun ekonomiye kadar tamamen iç içe 
girmiş durumda. Merkel’in dediği güzel bir 
şey vardı: 'Birbirimiz hakkında konuşma- 
yalım, birbirimizle konuşalım' demişti. Biz 
Sayın Merkel’i tekrar kendi sözüne davet 
ediyoruz."

AB Bakanı Ömer Çelik, 18 Ağustos'ta sosyal 
medya üzerinden sol görüşlü Katalan 
örgütlerin temsilcilerinin, Barselona'nın 
"hoşgörü kenti" olduğu ve İslam karşıtı 
gösterilere izin vermeyecekleri yönündeki 
açıklamasını paylaşmasına ilişkin, solcu ve 
sağcı gibi kamplardan ziyade siyasi duruşlar-
la değerlendirme yapılması gerektiğini     
söyledi. AB Bakanı Ömer Çelik, Türkiye’de 
kendisine 'sol' diyen bazı partilerin Katalan-
ya’daki solcular gibi evrensel değerlere sahip 
çıkması durumunda onları da selamlaya-
cağını ifade etti.

AB Bakanı Ömer Çelik, "İslamofobi, anti-
semitizm, nefret suçları hepimizin meselesi. 
Buna karşı kim direniyorsa onları selam-
lıyorum." şeklinde konuştu.
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“Arakan'da İnsanlığa Karşı İşlenen Suç Soykırıma Dönüştü”

Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci 
Ömer Çelik Myanmar'ın Arakan eyaletindeki 
katliamlarla ilgili değerlendirmede bulundu.
 
Bakan Ömer Çelik, Twitter hesabından 
yaptığı açıklamada Arakan’da son 3 günde 
binlerce Müslüman'ın katledildiğini, 100 
binden fazla Müslüman'ın da yerinden 
edildiğini belirtti.
 
Avrupa Rohingya Konseyi (ERC) Sözcüsü Dr. 
Anita Schug'un "Arakan'da yavaşlatılmış bir 
soykırım ile karşı karşıyayız." ifadelerini 
paylaşan AB Bakanı Ömer Çelik, şunları 
kaydetti:
 
"Ordu mensupları ve Budist rahipler sistema-
tik şekilde katliamlara imza atıyor. Bu 
yapılanlar açıkça katliamdır ve insanlığa karşı 
suçtur. Birleşmiş Milletler (BM) ve tüm 
uluslararası kurumlar etkili şekilde harekete 
geçmelidir. Bu kadar yıl sonra Arakan'daki 

katliamlar karşısında uluslararası kurumların 
bu derece etkisiz kalması kabul edilemez. 
Dünyada uluslararası hukuk ve uluslararası 
kurumlar olmasaydı, Arakan'da olanlara 
ancak bu kadar sessiz kalınırdı. Uluslararası 
hukuk ve kurumlar sanki hiç yokmuş gibi 
Arakan'daki katliamlar seyrediliyor. İnsanlığa 
karşı işlenen suç soykırıma dönüştü."
 
Sadece Arakan'ın Rathedaung kentine bağlı 
Saugpara köyünde geçen gün 1000'e yakın 
Müslüman'ın öldürüldüğünü dile getiren AB 
Bakanı Ömer Çelik, "BM başta olmak üzere 
AB kurumları, hızlı ve etkili yollarla bölgedeki 
katliamın durdurulmasına öncülük 
etmelidir." dedi.
 
AB Bakanı Ömer Çelik, uluslararası kurum-
ların, ERC Sözcüsü Dr. Schug'un 
"yavaşlatılmış soykırım" olarak nitelediği 
katliamların seyircisi olmaması gerektiğini 
sözlerine ekledi.
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AB Bakanı Ömer Çelik 30 Ağustos Zafer Bayramı 
Kutlamalarına Katıldı

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan, Başkomutan sıfatıyla 30 Ağustos 
Zafer Bayramı ve Türk Silahlı Kuvvetleri Günü 
kutlamalarını kabul etti.
 
Sayın Cumhurbaşkanımız, Anıtkabir'deki 

törenin ardından, Cumhurbaşkanlığı Külliye-
si'ndeki törene geçti.
 
AB Bakanı Ömer Çelik de Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan ile birlikte 30 
Ağustos Zafer Bayramı kutlamalarına katıldı.
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Avrupa Birliği Bakanlığı Müsteşarı Büyükelçi Selim Yenel 
Avrupa Alpbach Forumu 2017’ye Katıldı 

Avrupa Birliği Bakanlığı Müsteşarı Büyükelçi 
Selim Yenel, 16-22 Ağustos tarihleri arasında 
Avusturya’nın Tirol Bölgesi’nde bulunan 
Alpbach köyünde düzenlenen Avrupa 
Alpbach Forumu 2017’ye katıldı. 

Forum kapsamında seminerlerin ikinci 
gününde düzenlenen “Turkey at the      
Crossroads (Kavşaktaki Türkiye)” başlıklı 
panele konuşmacı olarak katılan Müsteşar 
Büyükelçi Yenel, Türkiye’nin AB müzakere 

süreci, son dönemde ülkemizde yaşanan 
gelişmeler ve bu gelişmelerin AB ile ilişkile- 
rimize yansımaları konusunda değerlendir-
melerde bulundu. 

Bilim, siyaset, iş dünyası, sosyal ve kültürel 
alanlarda disiplinlerarası bir platform olan 
Avrupa Alpbach Forumu uluslararası 
toplumun farklı sektörlerinden karar vericiler 
ile akademisyenler ve üniversite öğrencilerini 
biraraya getirmektedir. 
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Avrupa Birliği Bakanlığı Müsteşarı Büyükelçi Selim Yenel 
Avusturya’nın Ankara Büyükelçisi Dr. Ulrike Tilly'i Kabul Etti 

Avrupa Birliği Bakanlığı Müsteşarı Büyükelçi 
Selim Yenel, Avusturya’nın Ankara’ya atanan 
yeni Büyükelçisi Dr. Ulrike Tilly’i, 25 Ağustos 
2017 tarihinde kabul etti. 

Müsteşar Büyükelçi Yenel yeni görevi 

dolayısıyla Büyükelçi Tilly’i tebrik etti ve yeni 
görevinde başarılar diledi.

Görüşmede, Türkiye-AB ilişkileri, ikili ilişkiler, 
güncel bölgesel ve uluslararası meseleler ele 
alındı. 

Avrupa Birliği Bakanlığı Müsteşarı Büyükelçi Selim Yenel’in 
AB Türkiye Delegasyonu Başkanı Berger’i Kabulü 

Avrupa Birliği Bakanlığı Müsteşarı Büyükelçi 
Selim Yenel, AB Türkiye Delegasyonu 
Başkanı Büyükelçi Christian Berger’i 10 Ağus-
tos 2017 tarihinde kabul etti.

Görüşmede, Türkiye’nin AB’ye katılım süreci 
çerçevesinde teknik konulara ilişkin görüş 
alışverişinde bulunuldu. 
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IPA Semineri: Kazanımlar, Fırsatlar – Antalya

Avrupa Birliği Bakanlığı Mali İşbirliği Başkan-
lığı koordinasyonunda Antalya’da, AB Katılım 
Öncesi Mali Yardım Aracı (IPA) I Dönemi 
kazanımlarını sunmak ve IPA II Dönemi 
fırsatlarını tartışmak amacıyla “IPA Semineri: 
Kazanımlar, Fırsatlar - Antalya” Semineri 
düzenlendi.

Seminerin açılışı Avrupa Birliği Bakanlığı 
Müsteşar Yardımcısı Ahmet Yücel tarafından 
yapıldı.

Seminer, Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu 
ve Merkezi Finans ve İhale Birimi’nin üst 
düzey yetkilileri, Antalya ilindeki Kamu 
Kurum ve Kuruluşların temsilcileri ile sivil 
toplum örgütü üyelerinin de dahil olduğu 
yaklaşık 200 kişilik bir katılım ile 
gerçekleştirildi.



9 Ağustos 1949

Türkiye, Avrupa Konseyine üye oldu.

1 Ağustos 1996

Türkiye-AB Avrupa Kömür ve Çelik Topluluğu Antlaşması Türkiye Cumhuriyeti Resmi         
Gazetesi’nde yayımlanarak yürürlüğe girdi.

8 Ağustos 2003

Türkiye ile KKTC arasında Gümrük Birliği Çerçeve Anlaşması imzalandı.
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Geçmişte Bu Ay AB Gündemi




